
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 травня 2025 року                                                                                                            № 439

Про внесення доповнень до додатка 1 до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 10 грудня 2024 року № 1240 "Про 
організацію громадських робіт протягом 2025 року"

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 7 
пункту "б" статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статтею 31 Закону України "Про зайнятість населення", Порядком організації 
громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року № 175 (зі змінами), 
рішенням Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1795 
"Про затвердження Комплексної програми сприяння зайнятості населення, 
поліпшення стану безпеки і умов праці на території Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024–2026 роки", враховуючи лист  
Кіровоградського обласного центру зайнятості від 21 квітня 2025 року 
№ 13-30/346/05, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Внести доповнення до додатка 1 до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 10 грудня 2024 року № 1240 "Про 
організацію громадських робіт протягом 2025 року" згідно з додатком.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Ганна Полякова 35 83 37



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
13 травня 2025 року № 439

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ
видів громадських робіт на 2025 рік

Джерела
та розмір співфінансування

№ 
з/п Види громадських робіт

Бюджет 
Кропивницької 

міської 
територіальної 

громади, %

ФЗДССУ 
ВБ, %

1 2 3 4

15. Підсобні та допоміжні роботи з 
розвантаження архівних та інших 
документів суб’єктів господарювання 
державної та/або комунальної форми 
власності, релокованих до 
Кропивницької міської територіальної 
громади

- 100

_______________________________


